
ELENCO PROPOSTE PROGETTUALI PERVENUTE IN ORDINE ALFABETICO – ENTI PUBBLICI 

 

 

 

N° COMUNE PROPONENTE 

1 CARASSAI 

2 CASTIGNANO 

3 COMUNANZA 

4 COSSIGNANO 

5 CUPRAMARITTIMA (1) 

6 CUPRAMARITTIMA (2) 

7 FORCE 

8 GROTTAMMARE 

9 MASSIGNANO 

10 MONSAMPOLO TRONTO 

11 MONTALTO 

12 MONTEDINOVE 

13 MONTEGALLO 

14 MONTEMONACO 

15 MONTEPRANDONE 

16 OFFIDA 

17 PALMIANO 

18 ROCCAFLUVIONE 

19 ROTELLA 

20 SAN BENEDETTO TRONTO 

21 VENAROTTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ELENCO PROPOSTE PROGETTUALI PERVENUTE ORDINE ALFABETICO – IMPRESE 

 

 

 

N° IMPRESA PROPONENTE 

1 ACME LAB 

2 ALBERTANI CORPORATES SPA 

3 APPY 

4 ARTE VERDE SOCIETA' COOPVA 

5 AURELI DANIELE 

6 BUCCIARELLI BRUNO 

7 COMETE SRL 

8 CONSERVIERA ADRIATICA 

9 COOPERATIVA DAI 

10 CYBER EVOLUTION 

11 DE ANGELIS SAMUELE 

12 DISCOVERY ITALY 

13 DYNACODE 

14 EASY PLAST 

15 ENERGY BOOST 

16 GEM elettronica srl 

17 GRAZIANO RICAMI 

18 IL BOCCETTO 

19 MOBILDUENNE SRL 

20 PANDORA SRLS 

21 PATASIBILLA 

22 RISTODEA srl 

23 SOCIETA' AGRICOLA ROTELLA 

24 TENUTE IL CRINALE 

25 TERRENUOVE SRL 

26 TORAL SRL 

 

 

 

 



 

 

GRADUATORIA COMUNI COMPLETA 

 

N° COMUNE 
PROPONENTE 

Punteggio 
Assegnato 

Investimento 
Presentato 

Contributo 
Richiesto 

Contributo 
Concedibile 

Contributo 
Progressivo 
Concedibile 

1 MONTALTO 86 € 132.475,40 € 132.475,40 132.475,40 132.475,40 

2 VENAROTTA 84 € 500.000,00 € 500.000,00 500.000,00 € 632.475,40 

3 PALMIANO 82 € 500.000,00 € 500.000,00 500.000,00 € 1.132.475,40 

4 ROTELLA 78 € 500.000,00 € 500.000,00 500.000,00 € 1.632.475,40 

5 COSSIGNANO 77,5 € 500.000,00 € 500.000,00 500.000,00 € 2.132.475,40 

6 OFFIDA 75,5 € 499.825,00 € 499.825,00 499.825,00 € 2.632.300,40 

7 CARASSAI 72,5 € 484.600,57 € 484.600,57 484.600,57 € 3.116.900,97 

8 COMUNANZA 66,5 € 307.963,07 € 307.963,07 307.963,07 € 3.424.864,04 

9 GROTTAMMARE 66 € 500.000,00 € 500.000,00 500.000,00 € 3.924.864,04 

10 ROCCAFLUVIONE 63,5 € 500.000,00 € 500.000,00 500.000,00 € 4.424.864,04 

11 MASSIGNANO 63 € 480.805,16 € 480.805,16 480.805,16 € 4.905.669,20 

12 MONTEGALLO 60 € 500.000,00 € 500.000,00 
€ 94.330,80 € 5.000.000,00 

    
13 FORCE 56 € 500.000,00 € 500.000,00     
14 MONTEDINOVE 55,5 € 500.000,00 € 500.000,00     
15 MONTEPRANDONE 54 € 500.000,00 € 500.000,00     
16 CASTIGNANO 53,5 € 500.000,00 € 500.000,00   
17 CUPRAMARITTIMA 53 € 500.000,00 € 500.000,00     
18 MONTEMONACO 53 € 500.000,00 € 500.000,00     
19 MONSAMPOLO 

TRONTO 51 € 448.895,00 € 448.895,00   
  

20 SAN BENEDETTO 
TRONTO 50 € 500.000,00 € 500.000,00   

  

Gli Importi dei Progetti dal n. 12 (parziale) al n° 19  risultano Ammissibili (punteggio > 50 punti) 
ma non finanziabili con il Plafond dei 5 mln € . Costituiscono la Riserva progettuale del Progetto 

Pilota.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
GRADUATORIA IMPRESE COMPLETA 

 

N° IMPRESA 
PROPONENTE 

Punteggio 
Assegnato 

Investimento 
Presentato 

Contributo 
Richiesto* 

Contributo 
Concedibile 

Contributo 
Progressivo 
Concedibile 

1 COMETE SRL 74 € 290.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 
2 CYBER EVOLUTION 72 € 395.000,00 € 355.500,00 € 355.500,00 € 555.500,00 

3 
CONSERVIERA 
ADRIATICA 71 € 735.850,00 € 367.925,00 € 367.925,00 

€ 923.425,00 
4 ENERGY BOOST 70,5 € 670.000,00 € 234.500,00 € 234.500,00 € 1.157.925,00 

5 
BUCCIARELLI 
BRUNO 70 € 430.961,12 € 215.480,56 € 

215.480,56 € 1.373.405,56 
6 IL BOCCETTO 69,5 € 749.608,00 € 374.804,00 € 374.804,00 € 1.748.209,56 

7 
SOCIETA' AGRICOLA 
ROTELLA 69,5 € 750.000,00 € 375.000,00 € 375.000,00 

€ 2.123.209,56 
8 GRAZIANO RICAMI* 69 € 1.168.000,00 € 292.000,00 € 292.000,00 € 2.415.209,56 
9 TERRENUOVE  69 € 390.000,00 € 351.000,00 € 351.000,00 € 2.766.209,56 
10 ACME LAB 68,5 € 190.000,00 € 133.000,00 € 133.000,00 € 2.899.209,56 
11 APPY 65,5 € 172.000,00 € 120.400,00 € 120.400,00 € 3.019.609,56 
12 COOPERATIVA DAI 63,5 € 380.000,00 € 342.000,00 € 342.000,00 € 3.361.609,56 

13 
EASY PLAST 61 € 497.500,00 € 248.750,00 € 

248.750,00 € 3.610.359,56 
14 PATASIBILLA 60 € 300.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 3.760.359,56 
15 PANDORA SRLS 57,5 € 150.000,00 € 105.000,00 € 105.000,00 € 3.865.359,56 
16 GEM elettronica * 54 € 1.490.000,00 € 372.500,00 € 372.500,00 € 4.237.859,56 
17 DISCOVERY ITALY 53,5 € 140.000,00 € 98.000,00 € 98.000,00 € 4.335.859,56 
18 DYNACODE 52,5 € 100.000,00 € 70.000,00 € 70.000,00 € 4.405.859,56 

19 

ARTE VERDE 
SOCIETA' COOP 52 € 230.900,00 

€ 161.630,00 € 94.140,44 
€ 4.500.000,00 

      
20 TORAL SRL 50,5 € 203.000,00 € 142.100,00     

21 MOBILDUENNE  50 € 397.000,00 € 138.950,00     
Gli Importi dei Progetti dal n. 19 (parziale) al n° 21 risultano Ammissibili 
(punteggio > 50 punti) ma non finanziabili con il Plafond dei 4,5 mln € . 

Costituiscono la Riserva progettuale del Progetto Pilota. 
 

 

22 
ALBERTANI 
CORPORATES  46,5     

23 
TENUTE IL 
CRINALE 41,5     

24 AURELI DANIELE 39     

25 
DE ANGELIS 
SAMUELE 37     

26 RISTODEA srl 26     
 
 


